#G0СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
 от  21 ноября 2014 года

№ 07-12
О назначении главы администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
 В соответствии с решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения  от 25 сентября 2014 года № 07-5 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области», пунктом 1 статьи 35 Устава Мелегежского сельского поселения, учитывая рекомендацию конкурсной комиссии,  совет депутатов Мелегежского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Назначить Прохоренко Светлану Юрьевну на должность главы администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального  района Ленинградской области.

2. Главе муниципального образования Мелегежское сельское поселение  Тихвинского муниципального  района Ленинградской области заключить трудовой договор (контракт) с главой администрации.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского  муниципального района
Ленинградской области

 В. Н. Пацук